АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                      ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.02.2024 г.  № 3/1 -п

п. Октябрьский
О внесении изменений в постановление

 администрации Октябрьского
муниципального образования №18-п от 23.06.2023 г.

«Об утверждении перечня информации о
деятельности органов местного
самоуправления Октябрьского

муниципального образования, подлежащей

 размещению в сети «Интернет»»

  В соответствии с частью 7 статьи 14 Федерального закона от 9.02.2009 г. N8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Октябрьского муниципального образования, администрация Октябрьского муниципального образования

                                              ПОСТАНОВЛЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Октябрьского муниципального образования № 18-п от 23.06.2023 г. «Об утверждении Перечня информации о деятельности органов местного самоуправления Октябрьского муниципального образования подлежащей размещению в сети «Интернет»». В приложение № 1 «Перечень информации Октябрьского муниципального образования, размещаемого в сети «Интернет», пункт 2 дополнить подпунктом « ж» следующего содержания:

 « ж). информация о проводимых органом местного самоуправления или подведомственными организациями опросах и иных мероприятиях, связанных с выявлением мнения граждан (физических лиц), материалы по вопросам, которые выносятся органом  местного самоуправления на публичное слушание и (или) общественное обсуждение, и результаты публичных слушаний или общественных обсуждений, а также информацию о способах направления гражданами (физическими лицами) своих предложений в электронной форме, о проводимых органом местного самоуправления публичных слушаниях и общественных обсуждениях с использованием Единого портала.»
2. Настоящие постановление вступает в силу с момента обнародования (опубликования).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского

муниципального    образования
                                  В.Ю. Жамков